′平成27年9月15日

発注者：奈良県水道局業務課
担当者．：澤田・丸山
TEL　0742－20－4623

施工業者：全日本コンサルタント株式会社
担当者：大垣剛司・味方宏且

TEL O6－6646－0677

壱分町東自治会長　様

自治会会員各位

測量及び土質調査作業のお知らせ

市民の皆様方には、平素より奈良県水道事業の推進に格別のご協力を賜り、厚
くお礼申し上げます。

今般、下図の場所に．おきまして、下記のとおり近鉄生駒線南生駒～一分間軌

道下送水管横断工事計画検討にかかる測量及び土質調査を行うことになりました。

作業期間中は、何かとご迷惑をお掛けしますが、何とぞご理解とご協力の程、
よろしくお願い申し上げます。

記

1．調査場所

2．作業期間

3．作業時間

●

●

●

●

●

●

奈良県生駒市壱分町地内（下図参照願います）
平成27年9月24日休）～10月30日（金目予備日含む）

（測量調査）9：00～17：00

（土質調査）9：00～17：00

4．作業時の連絡先　090－7093－1750（測量担当

080－5341－7307（土質担当